



MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
Processo Administrativo Nº 06/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PEDRO EMANUÉL SILVA
Data de Publicação: 03/04/2023 12:51:42

				TOTAL DO PROCESSO: 6.233.097,27
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL			24.658.170/0001-26	707.977,14
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 109,35	Total: 2.405,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alfa	Modelo: alfa	
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI ACIDULANTE EM PÓ, NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS ALCALINOS E DE ALVEJANTES QUÍMICOS, COMPONENTE ATIVO: ÁCIDO OXÁLICO E COADJUVANTE. ACONDICIONADO EM BALDE PLÁSTICO EMPILHÁVEL COM 20KG CADA HERMETICAMENTE FECHADO. DEVE SER REGISTRADO NA ANVISA.				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 290,63	Valor Unit.: 109,35	Total Item: 2.405,70	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 7,30	Total: 41.186,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: petribu	Modelo: petribu	
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI ÁLCOOL LIQUIDO A 70%, UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, FRASCO 1000ML. COTA RESERVADA 20%				
Quantidade: 5.642	Val. Ref.: 8,09	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 41.186,60	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 6,70	Total: 47.851,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: becker	Modelo: becker	
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI ÁLCOOL, GEL, 70% GRAUS. CERTIFICADO INMETRO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 500 G, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COTA RESERVADA 20%				
Quantidade: 7.142	Val. Ref.: 7,21	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 47.851,40	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 97,15	Total: 42.065,95
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alfa	Modelo: alfa	
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI AMACIANTE SEM PERFUME, COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE AQUILIMIDAZOLINA A 5%. ACONDICIONADO EM BALDE PLÁSTICO EMPILHÁVEL COM 20 LITROS CADA HERMETICAMENTE FECHADO. DEVE SER REGISTRADO NA ANVISA COTA RESERVADA 20%				
Quantidade: 433	Val. Ref.: 148,00	Valor Unit.: 97,15	Total Item: 42.065,95	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 482,00	Total: 62.660,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bralimpia	Modelo: bralimpia	
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI BALDE, ESPREMEDOR DOBLO 30 LITROS AMARELO. LIMPEZA ÚMIDA PARA PISOS EM GERAL, ESTRUTURA EM POLIETILENO INJETADO, BALDE COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, RODÍZIOS PROJETADOS PARA FACILITAR A MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COTA RESERVADA 20%				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 626,00	Valor Unit.: 482,00	Total Item: 62.660,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 12,92	Total: 13.733,96
Item: 1	Unidade: UND	Marca: icasa	Modelo: icasa	

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI BALDE, DE POLIPROPILENO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM ALÇA EM FERRO E SEM BICO, RESISTENTE.

Quantidade: 1.063 Val. Ref.: 14,76 **Valor Unit.: 12,92** Total Item: 13.733,96

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 17,10 **Total: 7.489,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: icasa Modelo: icasa

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI BALDE, DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COM ALÇA EM AÇO GALVANIZADO E SEM BICO, RESISTENTE.

Quantidade: 438 Val. Ref.: 21,76 **Valor Unit.: 17,10** Total Item: 7.489,80

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 135,98 **Total: 15.909,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: copobras Modelo: copobras

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, 50ML, MATERIAL DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE CRISTAL, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, NÃO TÓXICO, PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 2,20 GRAMAS POR COPO, EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR: GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE RECICLAGEM, CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994, E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 – COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADES. CX C/ 50 TIRAS NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS

Quantidade: 117 Val. Ref.: 179,10 **Valor Unit.: 135,98** Total Item: 15.909,66

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 6,45 **Total: 3.108,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: bruxaxa Modelo: bruxaxa

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI DESENTUPIDOR DE PIA, COMPOSTO POR POLIPROPILENO E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, COM ALTO PODER DE SUÇÃO, SANFONADO.

Quantidade: 482 Val. Ref.: 18,02 **Valor Unit.: 6,45** Total Item: 3.108,90

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 21,38 **Total: 11.545,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: benzoclor 20 Modelo: benzoclor 20

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI DESINFETANTE HOSPITALAR DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 2,5% DE CLORO ATIVO ESTABILIZADO. REGISTRADO NA ANVISA COMO PRODUTO DESTINADO A LIMPEZA HOSPITALAR. ACONDICIONADO EM GALÃO PLÁSTICO COM 5L. VALIDADE MÍNIMA DE SEIS MESES, A PARTIR DA ENTREGA.

Quantidade: 540 Val. Ref.: 67,23 **Valor Unit.: 21,38** Total Item: 11.545,20

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 91,00 **Total: 12.740,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: clico zyme extra Modelo: clico zyme extra

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI DETERGENTE ENZIMÁTICO PARA LIMPEZA DE DISPOSITIVOS MÉDICOS DE USO HOSPITALAR, A BASE DE NO MÍNIMO QUATRO ENZIMAS DOS GRUPOS AMILASE, PROTEASE, LIPASE E CARBOIDRASE, ALÉM DE TENSOATIVO E DEMAIS COMPONENTES COMPLEMENTARES DA FORMULAÇÃO, COM PH NA FAIXA NEUTRA, INDICADO PARA LIMPEZA MANUAL E AUTOMÁTICA. O PRODUTO NÃO PODE CONTER SUBSTÂNCIAS QUE COMPROMETAM A ATIVIDADE DAS ENZIMAS OU QUE DANIFIQUEM OS MATERIAIS QUE ENTRAM EM CONTATO COM ESTE. O FORNECEDOR DO PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: A) LAUDO DAS ATIVIDADES ENZIMÁTICAS E SUA CONCENTRAÇÃO; B) LAUDO DE ESTABILIDADE DAS ENZIMAS ; C) LAUDO DE PH DO PRODUTO; D) REGISTRO VÁLIDO NA ANVISA E EM CONSONÂNCIA COM A RDC Nº 55 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2012. NO RÓTULO DEVE CONSTAR NO MÍNIMO: A) NOME DO PRODUTO; B) MODO DE USAR; C) PROPORÇÃO DE DILUIÇÃO MANUAL E AUTOMATIZADA; D) TEMPO DE PERMANÊNCIA DO INSTRUMENTAL NA SOLUÇÃO APÓS SUA DILUIÇÃO; E) DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE; F) PRIMEIROS SOCORROS. ACONDICIONADO EM BOMBONA DE 5 LITROS (CONCENTRADO) ROTULO COM NUMERO DE LOTE, FORMULA, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA.COTA AMPLA 80%



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Quantidade: 140 Val. Ref.: 298,33 **Valor Unit.: 91,00** Total Item: 12.740,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 36,36 **Total: 6.544,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: becker plater Modelo: becker plater

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI DETERGENTE PARA USO HOSPITALAR, CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE PISO. NEUTRO DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:50 LITROS. REGISTRADO NA ANVISA COMO PRODUTO DESTINADO A LIMPEZA HOSPITALAR. ACONDICIONADO EM GALÃO PLÁSTICO COM 5L. VALIDADE MÍNIMA DE DOZE MESES A PARTIR DA ENTREGA. (DETERGENTE TIPO VULCAN BECKER)

Quantidade: 180 Val. Ref.: 86,67 **Valor Unit.: 36,36** Total Item: 6.544,80

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 36,36 **Total: 2.181,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: becker plater Modelo: becker plater

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI DETERGENTE PARA USO HOSPITALAR, DE USO GERAL, CONCENTRADO. NEUTRO DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:50 LITROS. REGISTRADO NA ANVISA COMO PRODUTO DESTINADO A LIMPEZA HOSPITALAR. ACONDICIONADO EM GALÃO PLÁSTICO COM 5L. VALIDADE MÍNIMA DE DOZE MESES A PARTIR DA ENTREGA. (DETERGENTE TIPO BECKERPLATER NEUTRO)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 86,67 **Valor Unit.: 36,36** Total Item: 2.181,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 2,07 **Total: 1.871,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: preciosa Modelo: preciosa

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI ESCOVA DE LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO DE PLÁSTICO, CERDAS DE NYLON, COMPRIMENTO MÍNIMO 12,5 CM

Quantidade: 904 Val. Ref.: 16,09 **Valor Unit.: 2,07** Total Item: 1.871,28

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 0,48 **Total: 7.796,16**

Item: 1 Unidade: UND Marca: jeitosa Modelo: jeitosa

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, SINTÉTICA A BASE DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DIMENSÕES APROXIMADAS 11 X 65 X 20 MM. EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 16.242 Val. Ref.: 0,91 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 7.796,16

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 1,65 **Total: 5.616,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: malu Modelo: malu

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCO, TEXTURA MACIA, COM EXCELENTE ABSORÇÃO, MEDINDO 20X20 CADA PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.

Quantidade: 3.404 Val. Ref.: 2,33 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 5.616,60

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 11,90 **Total: 10.567,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: benzoclor 10 Modelo: benzoclor 10

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% ESTABILIZADO – LÍQUIDO CONCENTRADO, TRANSPARENTE, PRINCÍPIO ATIVO CONTRA BACTÉRIA, BACILOS E OUTROS, USO HOSPITALAR E USO GERAL, PARA DESINFECÇÃO, ACONDICIONADO EM GALÃO COM 05 LITROS, RÓTULO COM NÚMERO DE LOTE, FÓRMULA, DATA FABRICAÇÃO/VALIDADE, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA COTA AMPLA 80%

Quantidade: 888 Val. Ref.: 20,47 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 10.567,20

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 13,45 **Total: 37.122,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: valença Modelo: valença

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2% ESTABILIZADO – LÍQUIDO CONCENTRADO, TRANSPARENTE, PRINCÍPIO ATIVO CONTRA BACTÉRIAS, BACILOS E OUTROS, USO HOSPITALAR E USO GERAL, PARA DESINFECÇÃO, ACONDICIONADO EM GALÃO COM 05 LITROS, RÓTULO COM NÚMERO DE LOTE, FÓRMULA, DATA FABRICAÇÃO/VALIDADE, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 DA ANVISA, SER REGISTRADO NA ANVISA. COM INDICATIVO DE USO HOSPITALAR NA EMBALAGEM COTA AMPLA 80%

Quantidade: 2.760 Val. Ref.: 16,25 **Valor Unit.: 13,45** Total Item: 37.122,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 29,11 **Total: 128.171,33**

Item: 1 Unidade: UND Marca: valença Modelo: valença

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO AMARELO ESVERDEADO, CONCENTRAÇÃO TEOR MÍNIMO DE 10% DE CLORO ATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRODUTO CONCENTRADO, NÃO ESTABILIZADO. DEVE SER ENTREGUE EMBALAGEM EM GALÕES DE 5 LITROS. COTA AMPLA 20%

Quantidade: 4.403 Val. Ref.: 43,87 **Valor Unit.: 29,11** Total Item: 128.171,33

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 2,70 **Total: 10.044,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ye Modelo: ye

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI LIMPA VIDROS. PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ÁLCOOL, SOLVENTE, FRAGRÂNCIA, PRINCÍPIOS ATIVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA, COM BICO DOSADOR, COM 500ML. EMBALAGEM DESCARTÁVEL EM MATERIAL RECICLÁVEL. EMBALAGEM COM RÓTULO CONTENDO AS SEGUINTE INFORMações: NOME DO FABRICANTE OU IMPORTADOR, COM ENDEREÇO COMPLETO, TELEFONE, E NOME DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO; FRASCO (500ML) 800 400 2,59 2.072,00 RÓTULOS COM INSTRUÇÕES DE USO; RÓTULO COM AVISOS SOBRE PERIGOS E INFORMAÇÕES DE PRIMEIROS SOCORROS; NÚMERO DE TELEFONE DE SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR SAC; NÚMERO DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO REGISTRADO NA ANVISA. INFORMAÇÕES DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 18 MESES, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO PELO TÉCNICO RESPONSÁVEL.

Quantidade: 3.720 Val. Ref.: 3,33 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 10.044,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 29,11 **Total: 13.681,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: vofsi Modelo: vofsi

Descrição: RESERVADA 20% ME EPP E MEI LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - LIQUIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML CX COM 12, COM, COMPOSTO DE COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO, SULFONAO DE SÓDIO, ALCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E AGUA., PERFUME, EMBALADO EM EMBALAGEM CONTENDO EM SEU ROTULO: DADOS DO FABRICANTE, PRINCIPIO ATIVO, MODO DE USO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA.

Quantidade: 470 Val. Ref.: 51,69 **Valor Unit.: 29,11** Total Item: 13.681,70

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 96,50 **Total: 45.065,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: bettanin Modelo: bettanin

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI MOP – TIPO PÓ, FIBRAS DE ALGODÃO COSTURADAS EM LONA, LARGURA: 10 CM, COMPRIMENTO: 40CM. GRAMATURA:150, ACABAMENTO: FECHAMENTO POR LAÇOS COSTURADOS. CABO INCLUSO; 300G. LAVÁVEL E ADAPTÁVEL A MODELOS, NA COR AZUL

Quantidade: 467 Val. Ref.: 166,33 **Valor Unit.: 96,50** Total Item: 45.065,50

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 4,65 **Total: 27.156,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: m.c Modelo: m.c

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI PANO DE CHÃO EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS 70 X 45 CM.



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Quantidade: 5.840	Val. Ref.: 6,41	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 27.156,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 2,89	Total: 16.767,78
Item: 1	Unidade: UND	Marca: m.c	Modelo: m.c
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI PANO PARA LIMPEZA DE COPA-COZINHA, 100% EM ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO, FÁCIL ENXÁGUE, ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 70 X 40 CM, NA COR BRANCA. COTA AMPLA 80%			
Quantidade: 5.802	Val. Ref.: 4,32	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 16.767,78
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 136,00	Total: 8.160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alfa 019	Modelo: alfa 019
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI PASTA UMECTANTE BALDE 20KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 203,06	Valor Unit.: 136,00	Total Item: 8.160,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 3,07	Total: 20.010,26
Item: 1	Unidade: UND	Marca: aliado	Modelo: aliado
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI SABÃO EM PÓ, DE USO DOMÉSTICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, GRANULOMÉTRICA FINA, COLORAÇÃO AZUL CLARO, ADITIVOS UMECTANTES, PEPTIZANTES, ALVEJANTE ÓTICO. EMBALAGEM: EM PACOTES DE 500 GRAMAS COTA RESERVADA 20%			
Quantidade: 6.518	Val. Ref.: 8,56	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 20.010,26
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 45,64	Total: 106.523,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: donapack	Modelo: donapack
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI SACO PLASTICO PARA LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA DE 75 CM, PODENDO VARIAR +/- 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 80 CM, MICRAGEM DE 12,0, CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS, PODENDO SER APRESENTADO NA COR PRETA . EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES, TENDO PESO APROXIMADAMENTE DE 3,700 KG. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191. RESISTENTE			
Quantidade: 2.334	Val. Ref.: 72,19	Valor Unit.: 45,64	Total Item: 106.523,76
TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA		05.449.553/0001-40	2.830.992,29
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 5,80	Total: 165.688,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: COTA PRINCIPAL 80% ÁLCOOL, GEL, 70% GRAUS. CERTIFICADO INMETRO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 500 G, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COTA AMPLA 80%			
Quantidade: 28.567	Val. Ref.: 7,21	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 165.688,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 89,10	Total: 154.855,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALFA	Modelo: ALFA
Descrição: COTA PRINCIPAL 80% AMACIANTE SEM PERFUME, COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE AQUIL IMIDAZOLINA A 5%. ACONDICIONADO EM BALDE PLÁSTICO EMPILHÁVEL COM 20 LITROS CADA HERMETRICAMENTE FECHADO. DEVE SER REGISTRADO NA ANVISA COTA AMPLA 80%			
Quantidade: 1.738	Val. Ref.: 148,00	Valor Unit.: 89,10	Total Item: 154.855,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 115,04	Total: 834.500,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, 180ML, MATERIAL DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE CRISTAL, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, NÃO TÓXICO, PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 2,20 GRAMAS POR COPO, EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR: GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE RECICLAGEM, CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994, E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 – COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADES CX 25 TIRAS . NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS. COTA AMPLA 80%

Quantidade: 7.254 Val. Ref.: 129,00 **Valor Unit.: 115,04** Total Item: 834.500,16

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 138,76 **Total: 66.882,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, 50ML, MATERIAL DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE CRISTAL, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, NÃO TÓXICO, PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 2,20 GRAMAS POR COPO, EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR: GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE RECICLAGEM, CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994, E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 – COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADES. CX C/ 50 TIRAS NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS

Quantidade: 482 Val. Ref.: 179,10 **Valor Unit.: 138,76** Total Item: 66.882,32

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 18,01 **Total: 581.885,09**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BECKPLATER Modelo: BECKPLATER

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% DETERGENTE LIQUIDO, BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, COM NO MÍNIMO 11% (ONZE POR CENTO) DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM FRASCOS PLÁSTICOS DE 5.000 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. COTA AMPLA 80%

Quantidade: 32.309 Val. Ref.: 19,68 **Valor Unit.: 18,01** Total Item: 581.885,09

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 29,11 **Total: 512.685,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VALENÇA Modelo: VALENÇA

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO AMARELO ESVERDEADO, CONCENTRAÇÃO TEOR MÍNIMO DE 10% DE CLORO ATIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRODUTO CONCENTRADO, NÃO ESTABILIZADO. DEVE SER ENTREGUE EMBALAGEM EM GALÕES DE 5 LITROS. COTA AMPLA 80%

Quantidade: 17.612 Val. Ref.: 43,87 **Valor Unit.: 29,11** Total Item: 512.685,32

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 43,20 **Total: 77.328,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VOFSI Modelo: VOFSI

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - LIQUIDO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML CX COM 12, COM, COMPOSTO DE COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO, SULFONAO DE SÓDIO, ALCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA E AGUA., PERFUME, EMBALADO EM EMBALAGEM CONTENDO EM SEU ROTULO: DADOS DO FABRICANTE, PRINCÍPIO ATIVO, MODO DE USO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA.

Quantidade: 1.790 Val. Ref.: 51,69 **Valor Unit.: 43,20** Total Item: 77.328,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 2,86 **Total: 74.580,22**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALIADO Modelo: ALIADO

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% SABÃO EM PÓ, DE USO DOMÉSTICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, GRANULOMÉTRICA FINA, COLORAÇÃO AZUL CLARO, ADITIVOS UMECTANTES, PEPTIZANTES, ALVEJANTE ÓTICO. EMBALAGEM: EM PACOTES DE 500 GRAMAS COTA AMPLA 80%

Quantidade: 26.077 Val. Ref.: 8,56 **Valor Unit.: 2,86** Total Item: 74.580,22

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 43,46 **Total: 362.586,78**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DONAPACK Modelo: DONAPACK

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% SACO PLASTICO PARA LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA DE 75 CM, PODENDO VARIAR +/- 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 80 CM, MICRAGEM DE 12,0, CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS, PODENDO SER APRESENTADO NA COR PRETA . EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES, TENDO PESO APROXIMADAMENTE DE 3,700 KG. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191. RESISTENTE

Quantidade: 8.343 Val. Ref.: 72,19 **Valor Unit.: 43,46** Total Item: 362.586,78

LRF DISTRIBUIDORA LTDA **49.464.926/0001-27** **450.865,78**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 22,97 **Total: 4.226,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MERCONPLAS Modelo: BACIA 13,5L

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI BACIA PLÁSTICA DE MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, MODELO CANELADA, REFORÇADA, 165X400MM, CAPACIDADE 13,5 LITROS

Quantidade: 184 Val. Ref.: 22,97 **Valor Unit.: 22,97** Total Item: 4.226,48

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 49,97 **Total: 39.176,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANREMO Modelo: CESTO LIXO 40L

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL E TAMPA BUCALA, CAPACIDADE PARA 40 LITROS

Quantidade: 784 Val. Ref.: 49,97 **Valor Unit.: 49,97** Total Item: 39.176,48

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 260,67 **Total: 31.019,73**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANREMO Modelo: CESTO LIXO 100L

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL E TAMPA BUSCALA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS – REF. SAN REMO OU SIMILAR. COTA RESERVADA 20%

Quantidade: 119 Val. Ref.: 260,67 **Valor Unit.: 260,67** Total Item: 31.019,73

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 4,74 **Total: 2.815,56**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: DESENTUPIDOR DE SANITARIO

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO COM 50 A 60CM. CATMAT : 102598

Quantidade: 594 Val. Ref.: 9,47 **Valor Unit.: 4,74** Total Item: 2.815,56

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 102,13 **Total: 83.542,34**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BETTANIN Modelo: ESFREGÃO MOP

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% ESFREGÃO (MOP) PARA LIMPEZA DE CHÃO TORCE E LIMPA, COM DISPOSITIVO DE AUTO-TORÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE EM POLIPROPILENO DE 34CM(C) X 12,5CM(L) COM CONECTOR GIRATÓRIO PARA ALCANÇAR ÁREAS DIFÍCEIS, COM ENCAIXE PARA CABOS; CABO CILÍNDRICO DE ALUMÍNIO, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DE NO MÍNIMO 150CM(C). COTA AMPLA 80%

Quantidade: 818 Val. Ref.: 102,13 **Valor Unit.: 102,13** Total Item: 83.542,34

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 102,13 **Total: 20.630,26**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BETTANIN Modelo: ESFREGÃO MOP

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI ESFREGÃO (MOP) PARA LIMPEZA DE CHÃO TORCE E LIMPA, COM DISPOSITIVO DE AUTO-TORÇÃO: ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE EM POLIPROPILENO DE 34CM(C) X 12,5CM(L) COM CONECTOR GIRATÓRIO PARA ALCANÇAR ÁREAS DIFÍCEIS, COM ENCAIXE PARA CABOS; CABO CILÍNDRICO DE ALUMÍNIO, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DE NO MÍNIMO 150CM(C). COTA RESERVADA 20%

Quantidade: 202 Val. Ref.: 102,13 **Valor Unit.: 102,13** Total Item: 20.630,26

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 0,94 **Total: 3.722,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUSTRO Modelo: LÃ AÇO PCT/8

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI LÃ DE AÇO, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM: PACOTE COM NO MÍNIMO 8(OITO) UNIDADES, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 3.960 Val. Ref.: 1,88 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 3.722,40

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 3,29 **Total: 19.598,53**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANRO Modelo: LUNA LATEX G

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI LUVA LÁTEX NATURAL PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO PARA LIMPEZA PESADA. TAMANHO G .

Quantidade: 5.957 Val. Ref.: 3,29 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 19.598,53

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 3,68 **Total: 40.303,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUBELLE Modelo: PAPEL TOALHA PCT/2RL

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI PAPEL TOALHA PARA COZINHA, BRANCO, MACIO, ABSORVENTE, FOLHA DUPLA, PICOTADO - PACOTE COM 2 ROLOS DE 60 TOALHAS DE 22 X 20 CM CADA UMA.

Quantidade: 10.952 Val. Ref.: 3,68 **Valor Unit.: 3,68** Total Item: 40.303,36

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 40,20 **Total: 50.812,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: PORTA PAPEL TOALHA

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI PORTA PAPEL TOALHA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS DE ALA RESISTÊNCIA, PARA UTILIZAÇÃO DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, SISTEMA DE ABERTURA COM TRAVAS, COM VISOR PARA VERIFICAÇÃO DE VOLUME INTERNO DO PAPEL, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE

Quantidade: 1.264 Val. Ref.: 40,20 **Valor Unit.: 40,20** Total Item: 50.812,80

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 5,46 **Total: 16.784,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BETTANIN Modelo: RODO MOP

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI RODO, PARA PISO, CEPA EM POLIPROPILENO COM DIMENSÃO APROXIMADA DE 40 CM, CABO COM ENCAIXE ROSQUEADO, ALTURA MÍNIMA DE 120 CM.

Quantidade: 3.074 Val. Ref.: 5,46 **Valor Unit.: 5,46** Total Item: 16.784,04

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 5,69 **Total: 56.877,24**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DONAPACK Modelo: SACO LIXO PCT/100 40L

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 40 LITROS, PRETO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTOS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191. RESISTENTE

Quantidade: 9.996 Val. Ref.: 5,69 **Valor Unit.: 5,69** Total Item: 56.877,24

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 5,68 **Total: 15.256,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA NYLON

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI VASSOURA, EM NYLON, CABO PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CERDAS EM LEQUE, MACIAS DE NYLON, BASE EM PROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA, MEDIDA APROXIMADA DO CABO 1,20CM, MEDIDA APROXIMADA DA VASSOURA: 31X19X6CM

Quantidade: 2.686 Val. Ref.: 5,68 **Valor Unit.: 5,68** Total Item: 15.256,48

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 34,68 **Total: 66.100,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURÃO PIAÇAVA

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI VASSOURÃO EM PIAÇAVA, BASE E CABO EM MADEIRA PINTADO, COM NO MÍNIMO 1,60M DE COMPRIMENTO, BASE RETANGULAR COM 44 FUROS, DIMENSÕES MÍNIMA DE 50 CM.

Quantidade: 1.906 Val. Ref.: 34,68 **Valor Unit.: 34,68** Total Item: 66.100,08

SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR EIRELI 14.563.405/0001-42 **1.199.647,63**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 218,00 **Total: 115.322,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% BALDE, ESPREMEDOR DOBLO 30 LITROS AMARELO. LIMPEZA ÚMIDA PARA PISOS EM GERAL, ESTRUTURA EM POLIETILENO INJETADO, BALDE COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, RODÍZIOS PROJETADOS PARA FACILITAR A MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COTA AMPLA 80%

Quantidade: 529 Val. Ref.: 626,00 **Valor Unit.: 218,00** Total Item: 115.322,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 24,87 **Total: 29.495,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI CABO – ALUMÍNIO PARA ESFREGÃO(MOP) AGUA, ROLIÇO, MEDINDO 1,80M DE COMPRIMENTO

Quantidade: 1.186 Val. Ref.: 24,87 **Valor Unit.: 24,87** Total Item: 29.495,82

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 260,67 **Total: 125.903,61**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACIGOL Modelo:

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL E TAMPA BUSCALA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS – REF. SAN REMO OU SIMILAR. COTA AMPLA 80%

Quantidade: 483 Val. Ref.: 260,67 **Valor Unit.: 260,67** Total Item: 125.903,61

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 49,00 **Total: 48.510,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACIGOL Modelo:

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL E TAMPA BUSCALA, CAPACIDADE PARA 50 LITROS – REF. SAN REMO OU SIMILAR.

Quantidade: 990 Val. Ref.: 73,67 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 48.510,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 49,00 **Total: 11.662,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACIGOL Modelo:

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL E TAMPA BUSCALA, CAPACIDADE PARA 50 LITROS – REF. SAN REMO OU SIMILAR.

Quantidade: 238 Val. Ref.: 73,67 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 11.662,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 60,86 **Total: 31.160,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL E TAMPA BUSCALA, CAPACIDADE PARA 60 LITROS



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Quantidade: 512	Val. Ref.: 60,86	Valor Unit.: 60,86	Total Item: 31.160,32
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 16,05	Total: 39.450,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, SEM TAMPA, TELADO, COM CORES DIVERSAS, ALTURA MINIMA DE: 25 CM, DIAMETRO: 29 CM, TENDO NO MINIMO 20 LT.			
Quantidade: 2.458	Val. Ref.: 16,05	Valor Unit.: 16,05	Total Item: 39.450,90
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 99,00	Total: 177.309,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, 180ML, MATERIAL DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE CRISTAL, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, NÃO TÓXICO, PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 2,20 GRAMAS POR COPO, EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR: GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE RECICLAGEM, CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994, E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 – COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADES CX 25 TIRAS . NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS. COTA RESERVADA 20%			
Quantidade: 1.791	Val. Ref.: 129,00	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 177.309,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 1,19	Total: 18.973,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI FLANELA EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, DIMENSÕES DE 39 X 59 CM.			
Quantidade: 15.944	Val. Ref.: 4,29	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 18.973,36
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 1,99	Total: 4.103,38
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI FÓSFORO. CAIXA EM MADEIRA COM LIXA TRADICIONAL. PACOTE COM 10 CAIXAS. CADA CAIXA COM 40 PALITOS.			
Quantidade: 2.062	Val. Ref.: 4,83	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 4.103,38
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 1,05	Total: 4.742,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI LUVA LÁTEX NATURAL PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO PARA LIMPEZA PESADA. TAMANHO M .			
Quantidade: 4.517	Val. Ref.: 3,06	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 4.742,85
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 2,99	Total: 8.132,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI LUVA LÁTEX NATURAL PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO PARA LIMPEZA PESADA. TAMANHO P .			
Quantidade: 2.720	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 8.132,80
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 12,99	Total: 203.955,99
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VELUD	Modelo:
Descrição: COTA PRINCIPAL 80% PAPEL HIGIENICO, 100% CELULOSE FOLHA DUPLA PICOTADA, EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, 30M. FARDO COM 64 UNIDADES, PACOTES COM 4 UNIDADES. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO. COTA AMPLA 80%			
Quantidade: 15.701	Val. Ref.: 43,39	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 203.955,99



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 12,99	Total: 51.206,58
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VELUD	Modelo:	
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI PAPEL HIGIENICO,100% CELULOSE FOLHA DUPLA PICOTADA, EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, 30M. FARDO COM 64 UNIDADES, PACOTES COM 4 UNIDADES. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO. COTA RESERVADA 20%				
Quantidade: 3.942	Val. Ref.: 43,39	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 51.206,58	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 5,97	Total: 114.791,16
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPAPER	Modelo:	
Descrição: COTA PRINCIPAL 80% PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO, 100% CELULOSE, QUALIDADE EXTRA, PACOTES COM 2000 FOLHAS DE 22CM X 20CM, NÃO RECICLÁVEL. COTA AMPLA 80%				
Quantidade: 19.228	Val. Ref.: 9,44	Valor Unit.: 5,97	Total Item: 114.791,16	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 5,97	Total: 28.673,91
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPAPER	Modelo:	
Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO, 100% CELULOSE, QUALIDADE EXTRA, PACOTES COM 2000 FOLHAS DE 22CM X 20CM, NÃO RECICLÁVEL. COTA RESERVADA 20%				
Quantidade: 4.803	Val. Ref.: 9,44	Valor Unit.: 5,97	Total Item: 28.673,91	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 3,99	Total: 7.349,58
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMISSE	Modelo:	
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI PORTA SABÃO LÍQUIDO (DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO), ACONDICIONAMENTO E USO DE SABONETE NA FORMA LÍQUIDA, PERMITA A RETIRADA DO SUPORTE RESERVATÓRIO PARA HIGIENIZAÇÃO EM ÁGUA CORRENTE, CONFECCIONADA EM INOX, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, REGULAGEM PARA DISPENSAÇÃO DE SABONETE				
Quantidade: 1.842	Val. Ref.: 5,75	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 7.349,58	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 7,10	Total: 2.627,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI REFIL MOP PÓ - EQUIPAMENTO DE LIMPEZA DE TAMANHO MÉDIO NÃO INFERIOR A 40 CM RESISTENTE EM REFIL DE ALGODÃO PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS LARGURA: 13CM, COMPRIMENTO: 40 CM,PESO: 140G				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 26,26	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 2.627,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 8,49	Total: 21.191,04
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI REFIL PARA MOP LIQUIDO 340G COM 85% DE ALGODÃO E 15% DE POLIÉSTER EM SUA COMPOSIÇÃO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA, PONTAS EM LOOP. SEM CINTA. 34CM(C) X 12,5CM(L) COTA AMPLA 80%				
Quantidade: 2.496	Val. Ref.: 15,18	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 21.191,04	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 7,99	Total: 6.815,47
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI RODO PARA VIDRO, DO TIPO MOP, COM CABO EXTENSOR DE ALUMÍNIO (MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40), COM BASE PARA LIMPAR VIDRO (COM LUVA PRÓPRIA DE UM LADO E RODO DO OUTRO) MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM				
Quantidade: 853	Val. Ref.: 14,63	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 6.815,47	



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 9,49 **Total: 8.559,98**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RAVA Modelo:

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS, PRETO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTOS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191. RESISTENTE COTA AMPLA 20%

Quantidade: 902 Val. Ref.: 15,02 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 8.559,98

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 44,00 **Total: 100.760,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AURIMAR Modelo:

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% SUPORTE EM AÇO INOX PARA COPO DESCARTÁVEL DE 150 A 200 ML TIPO CAI-CAI COTA AMPLA 80%

Quantidade: 2.290 Val. Ref.: 49,40 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 100.760,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 44,00 **Total: 25.212,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AURIMAR Modelo:

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI SUPORTE EM AÇO INOX PARA COPO DESCARTÁVEL DE 150 A 200 ML TIPO CAI-CAI COTA AMPLA 20%

Quantidade: 573 Val. Ref.: 49,40 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 25.212,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 5,40 **Total: 9.439,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALS Modelo:

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI VASSOURA EM PIAÇAVA, BASE E CABO EM MADEIRA PINTADO, BASE RETANGULAR COM 22 FUROS, DIMENSÕES MÍNIMA DE 25 CM.

Quantidade: 1.748 Val. Ref.: 7,85 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 9.439,20

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 3,49 **Total: 4.299,68**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALS Modelo:

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, EM NYLON, COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE E REFORÇADO.,

Quantidade: 1.232 Val. Ref.: 4,35 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 4.299,68

NORLUX LTDA EPP **04.004.741/0001-00** **226.325,57**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 14,90 **Total: 15.198,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NORPLASTI Modelo: 25X35

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS 25 CM X 35 CM CAPACIDADE DE CADA SACO DE 2 KG, COM NO MÍNIMO 500 SACOS

Quantidade: 1.020 Val. Ref.: 18,32 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 15.198,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 14,30 **Total: 22.250,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NORPLASTI Modelo: 40X60

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS MEDINDO 40CM X 60CM, COM NO MÍNIMO 500 UNID

Quantidade: 1.556 Val. Ref.: 51,29 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 22.250,80

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 14,30 **Total: 5.548,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NORPLASTI Modelo: 40X60

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS MEDINDO 40CM X 60CM, COM NO MÍNIMO 500 UNID

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Quantidade: 388 Val. Ref.: 51,29 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 5.548,40

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 4,00 **Total: 9.640,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRECIOSA Modelo: PA PLASTICA

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI PÁ DE LIXO, TAMANHO GRANDE EM POLIPROPILENO, COM CABO DE MADEIRA LONGO REVESTIDO COM POLIPROPILENO

Quantidade: 2.410 Val. Ref.: 9,32 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 9.640,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 3,99 **Total: 93.218,37**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TSJ Modelo: PANO DE CHAO

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% PANO DE CHÃO EM ALGODÃO LAVADO, TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS 70 X 45 CM.

Quantidade: 23.363 Val. Ref.: 6,41 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 93.218,37

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 65,00 **Total: 80.470,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TALIMPO Modelo: 200 LT

Descrição: RESERVADA DE 20% PARA ME EPP E MEI SACO PLÁSTICO PARA LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU RECICLADA, LARGURA DE 83 CM, PODENDO VARIAR APROXIMADAMENTE 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 95 CM, MICRAGEM DE 12,0, CAPACIDADE NOMINAL PARA 200 LITROS, PODENDO SER APRESENTADO NA COR PRETA . EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES, TENDO PESO MÍNIMO DE 8KG APROXIMADAMENTE. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191. RESISTENTE COTA RESERVADA 20%

Quantidade: 1.238 Val. Ref.: 73,13 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 80.470,00

DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME **20.166.545/0001-80** **90.906,60**

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 4,19 **Total: 27.402,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASFER Modelo: ASFER

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%, SOLUÇÃO DE MILTON, USO ODONTOLÓGICO, COM 1.000 ML

Quantidade: 6.540 Val. Ref.: 6,62 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 27.402,60

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 13,50 **Total: 17.010,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TALIMPO Modelo: TALIMPO

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR – CAPACIDADE DE 100 LITROS. SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, BRANCO LEITOSO, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, DEVE OFERECER UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA. A SOLDA DO FUNDO DEVE SER CONTINUAM HOMOGÊNEA E UNIFORME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 75 X 105 CM. DEVE TER A IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO COM NBR 7500. DEVE TER O NÚMERO DE SUBCLASSE DE RISCO (6.2). OS SÍMBOLOS, TEXTOS E NÚMEROS DEVERÃO SER PRETOS, COM EXCEÇÃO DA FRASE DE ADVERTÊNCIA: “RSSSS- RESÍDUO SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE” QUE DEVE SER IMPRESSA NA ANVISA. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.260 Val. Ref.: 32,10 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 17.010,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 20,00 **Total: 15.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TALIMPO Modelo: TALIMPO

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR – CAPACIDADE DE 200 LITROS. SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, BRANCO LEITOSO, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, DEVE OFERECER UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA. A SOLDA DO FUNDO DEVE SER CONTINUAM HOMOGÊNEA E UNIFORME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 95 X 105 CM. DEVE TER A IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO COM NBR 7500. DEVE TER O NÚMERO DE SUBCLASSE DE RISCO (6.2). OS SÍMBOLOS, TEXTOS E NÚMEROS DEVERÃO SER PRETOS, COM EXCEÇÃO DA FRASE DE ADVERTÊNCIA: “RSSSS- RESÍDUO SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE” QUE DEVE SER IMPRESSA NA ANVISA. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 780 Val. Ref.: 31,65 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 15.600,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 11,50 **Total: 6.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TALIMPO Modelo: TALIMPO

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR – CAPACIDADE DE 60 LITROS. SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS HOSPITALARES/INFECTANTES, BRANCO LEITOSO, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, DEVE OFERECER UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA. A SOLDA DO FUNDO DEVE SER CONTINUAM HOMOGÊNEA E UNIFORME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA DO CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 63 X 80 CM. DEVE TER A IMPRESSÃO DE SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO COM NBR 7500. DEVE TER O NÚMERO DE SUBCLASSE DE RISCO (6.2). OS SÍMBOLOS, TEXTOS E NÚMEROS DEVERÃO SER PRETOS, COM EXCEÇÃO DA FRASE DE ADVERTÊNCIA: “RSSSS- RESÍDUO SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE” QUE DEVE SER IMPRESSA NA ANVISA. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 600 Val. Ref.: 33,87 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 6.900,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 39,99 **Total: 23.994,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JUREMA Modelo: JUREMA

Descrição: EXCLUSIVA PARA ME EPP E MEI SACO PARA HAMPER – CAPACIDADE DE 120 LITROS. SACO PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE ROUPAS SUJAS HOSPITALARES. CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, DEVE OFERECER UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO. OS SACOS DEVERÃO TER FITA PLÁSTICA OU CORDÃO DE NYLON, EMBUTIDO NA BOCA DO SACO PARA FIXAÇÃO AO SUPORTE PARA HAMPER. AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 90CM X 100CM. A SOLDA DEVE SER CONTINUA HOMOGÊNEA E UNIFORME. DEVE TER A IMPRESSÃO SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE DE ACORDO COM A ABNT/NBR 7500. DEVE TER O NÚMERO DE SUBCLASSE DE RISCO (6). OS SÍMBOLOS, TEXTOS E NÚMEROS DEVERÃO SER PRETOS PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 48,77 **Valor Unit.: 39,99** Total Item: 23.994,00

JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA **27.058.274/0001-98** **726.382,26**

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 36,90 **Total: 182.765,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DOKAPACK Modelo: CAPACIDADE NOMINAL PARA 200 LITROS

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% SACO PLÁSTICO PARA LIXO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS DOMICILIARES, CLASSE I, EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM OU REICLADA, LARGURA DE 83 CM, PODENDO VARIAR APROXIMADAMENTE 1,0 CM, ALTURA MÍNIMA DE 95 CM, MICRAGEM DE 12,0, CAPACIDADE NOMINAL PARA 200 LITROS, PODENDO SER APRESENTADO NA COR PRETA . EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES, TENDO PESO MÍNIMO DE 8KG APROXIMADAMENTE. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191. RESISTENTE COTA AMPLA 80%

Quantidade: 4.953 Val. Ref.: 73,13 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 182.765,70

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 10,62 **Total: 543.616,56**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DOKAPACK Modelo: CAPACIDADE 60 LITROS



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE
CAMARAGIBE-PE**

Descrição: COTA PRINCIPAL 80% SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS, PRETO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTOS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191. RESISTENTE COTA AMPLA 80%

Quantidade: 51.188

Val. Ref.: 15,02

Valor Unit.: 10,62

Total Item: 543.616,56

AUTORIDADE: MARCOS RIBEIRO DA SILVA FILHO